

## PEMERINTAH KABUPATEN REMBANG DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG JI. P. DIPONEGORO No. 101 REMBANG TELP./FAX. 0295-691033

## SURAT PERINTAH MULAI KERJA (SPMK)

No.: 02/02/1.03.0.00.0.00.01.05/PPK/KSM/V/2022

Tanggal, 23 Mei 2022 Pekerjaan DAK Bidang Infrastruktur Bidang Sanitasi Desa Pasedan Kabupaten Rembang yang bertanda tangan dibawah ini:

Nama

Didik Galih Prasetya, S.T.

Jabatan

Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Sanitasi Dinas Pekerjaan

Umum dan Penataan Ruang Kab. Rembang, Provinsi Jawa

Alamat

Jl. P. Diponegoro, No. 101 Rembang.

Selanjutnya disebut sebagai Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Sanitasi.

Berdasarkan Kontrak No. 02/1.03.0.00.00.01.05/PPK/KSM/V/2022 tanggal 23, Mei Tahun 2022 Bersama ini memerintahkan kepada:

Nama

Sugiyarto

Jabatan

Swadaya Ketua Tim Pelaksana Swakelola Kelompok

Masyarakat (TPS-KSM) "Gemah Ripah", Desa Pasedan,

Kecamatan Bulu, Kab. Rembang.

Alamat

· Desa Pasedan

Selanjutnya disebut sebagai Penyedia Jasa Pembangunan Infratsruktur Sanitasi Desa Pasedan, Kecamatan Bulu, Kab. Rembang.

Untuk segera memulai pelaksanaan pekerjaan dengan memperhatikan ketentuan ketentuan sebagai berikut:

- 1. Macam pekerjaan: Pembangunan Infrastruktur Sanitasi Desa: Pasedan Kab: Rembang
- 2. Tanggal Mulai Kerja: 23 Bulan Mei Tahun 2022
- 3. Syarat-syarat pekerjaan: sesuai dengan persyaratan dan ketentuan Kontrak.
- 4. Waktu penyelesaian: selama 23 Mei 2022 sampai dengan 23 November 2022 ( 6 ) bulan dan pekerjaan harus sudah selesai pada tanggal: 23 November tahun anggaran berjalan
- 5. Hasil Pekerjaan: PIHAK KEDUA harus melaporkan hasil pekerjaan yang telah diselesaikan kepada PIHAK PERTAMA yang dalam hal ini diwakili oleh Koordinator Lapangan/ PPTK serta dibuktikan dengan Berita Acara Pemeriksaan Hasil Pekerjaan.
- 6. Sanksi: Terhadap keterlambatan penyerahan hasil pekerjaan, maka kontrak pembangunan Infrastruktur Sanitasi dan pembayarannya kepada Penyedia Jasa Pembangunan ini dapat dihentikan sesuai dengan ketentuan dalam Perjanjian Kerjasama.

Ketua Tim Pelaksana Swakelola Kelompok Swadaya Masyarakat.

<u>SUCIYARTO</u>

Pejabat Pembuat Komitmen(PPK)

Pelabat P

SETYA, S.T. NIP. 19801223 200903 1 008